РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
	«ДЕТСКИЙ САД № 6» г. ИЗБЕРБАШ
___________________________________________________
368500 РД, г. Избербаш, ул.Калинина 27 А, тел.: 8-(87245)-2-69-35,  e-mail: 6sadik@mail.ru

Приказ
от  29.05.2023г                                                                                       № 25

«Об утверждении Положения и Должностной инструкции
контрактного управляющего»

С целью осуществления своевременной закупки или нескольких закупок товаров, работ и услуг, включая исполнение каждого контракта, и исполнения полномочий, определенных за управлением образования, в соответствии с реализацией Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить:
1.Положение о контрактном управляющем МКДОУ «Детский сад № 6» согласно приложению № 1 и ввести его в действие с момента утверждения.
2 . Должностную инструкцию контрактного управляющего (приложение № 2).
3. Магомедову А.И. контрактного управляющего ознакомить с данными документами.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ «Детский сад № 6»                 Мужаидова У.С.

С приказом ознакомлена: